

# Årsredovisning

för

## Joel Klockares Entreprenad AB

559107-3969

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Joel Klockare, Styrelseledamot  
2024-04-09

Styrelsen och verkställande direktören för Joel Klockares Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom peronaluthyrning till andra företag inom geoteknik. Bolaget utför även godstransport

Företaget har sitt säte i LULEÅ.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	58	1 368	1 177	1 318
Resultat efter finansiella poster	-152	-422	39	247
Soliditet (%)	88	78	71	62

Bolaget har under året avyttrat lastbilen vilket har lett till att bolagets omsättning har minskat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	787 954	-160 548	677 406
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-160 548	160 548	0
Årets resultat			-151 657	-151 657
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>627 406</b>	<b>-151 657</b>	<b>525 749</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	627 406
årets förlust	-151 657
	<b>475 749</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	475 749
	<b>475 749</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		58 349	1 368 428
Övriga rörelseintäkter		836	56 399
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>59 185</b>	<b>1 424 827</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-18 444
Övriga externa kostnader		-82 734	-1 339 024
Personalkostnader	2	-32 855	-260 050
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 265	-217 166
Övriga rörelsekostnader		-72 422	-2 795
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-210 276</b>	<b>-1 837 479</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-151 091</b>	<b>-412 652</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-577	-9 109
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-566</b>	<b>-9 109</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-151 657</b>	<b>-421 761</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	73 000
Förändring av överavskrivningar		0	188 213
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>261 213</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-151 657</b>	<b>-160 548</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-151 657</b>	<b>-160 548</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	150 972	513 961
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>150 972</b>	<b>513 961</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>150 972</b>	<b>513 961</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 000	0
Övriga fordringar		11	86 107
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 011</b>	<b>86 107</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		445 085	273 251
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>445 085</b>	<b>273 251</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>446 096</b>	<b>359 358</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>597 068</b>	<b>873 319</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		627 406	787 954
Årets resultat		-151 657	-160 548
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>475 748</b>	<b>627 406</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>525 748</b>	<b>677 406</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 5		
Övriga skulder		52 126	52 126
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>52 126</b>	<b>52 126</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	130 945
Leverantörsskulder		2 759	250
Övriga skulder		1 435	2 593
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>19 194</b>	<b>143 788</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>597 068</b>	<b>873 319</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,25	0,75

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 085 829	1 085 829
Inköp	159 992	0
Försäljningar/utrangeringar	-1 058 095	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>187 726</b>	<b>1 085 829</b>
Ingående avskrivningar	-571 868	-354 702
Försäljningar/utrangeringar	557 379	0
Årets avskrivningar	-22 265	-217 166
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-36 754</b>	<b>-571 868</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>150 972</b>	<b>513 961</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

Ingen del förfaller till betalning senare än 5 år efter balansdagen

### Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Luleå 2024-04-09

*Joel Klockare*  
Joel Klockare  
Verkställande direktör